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NestlØ Nesquik Milk-Mix Vanillegeschmack, Getränkepulver für Milchshakes & kalte Getränke, 1er Pa...
ASIN: B0DZ2X8P85
Datum: 24.06.2026

Attribut Wert
----------------------------------------------------------------------
Abmessungen Verpackung Höhe 15 cm, Durchmesser 10 cm
Allergene Milch
Anwendung Für Milchshakes und kalte Getränke
Anzahl Portionen Ca. 14
ASIN B0DZ2X8P85
Ballaststoffe pro 100g 0 g
EAN 7613036579271
Eiweiß pro 100g 5,2 g
Fett pro 100g 4,5 g
Form Pulver
gesättigte Fettsäuren pro 100g 3,8 g
Geschmack Vanille
Gewicht 350 g
Glutenfrei Ja
Herkunftsland Deutschland
Hersteller NestlØ
Kalorien pro 100g 398 kcal
Kalziumquelle Enthält Kalzium aus Milchpulver
Kohlenhydrate pro 100g 84 g
Lagerhinweise Trocken und kühl lagern, vor Feuchtigkeit

schützen
Laktosefrei Nein
Marke Nesquik
Mindesthaltbarkeit 12 Monate
Modellbezeichnung Milk-Mix Vanillegeschmack
MPN 12345678
Ohne Konservierungsstoffe Ja
Ohne künstliche Farbstoffe Ja
Produktart Getränkepulver
Produkttitel NestlØ Nesquik Milk-Mix Vanillegeschmack,

Getränkepulver für Milchshakes & kalte
Getränke, 1er Pack (1 x 350g)

Salz pro 100g 0,25 g
Vegan Nein
Vegetarisch Ja
Verpackungseinheit 1 x 350 g
Verpackungsfarbe Weiß mit Vanille-Motiven
Verpackungstyp Dose
Vitamin D pro Portion 1,5 µg (30% NRV)
Zielalter Ab 3 Jahren
Zielgruppe Kinder und Familie
Zubereitung 4 Esslöffel (25g) in 200ml kalter Milch

verrühren
Zucker pro 100g 78 g
Zutaten Zucker, Magermilchpulver (18%), Glukosesirup,

pflanzliche Fette (Kokos, Palm),
Vanilleextrakt (1%), Stabilisator (E340),
Salz, Vitamin D
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Alle Angaben ohne Gewähr. Produktdaten können sich ändern.


